关于普车车床报废处置、拍卖的公示

根据淮安市财政局关于印发《行政单位国有资产管理暂行办法》

（财政部令第 35 号）、淮财资【2020】129 号《关于优化调整市级

行政事业单位国有资产处置管理有关事项的通知》等相关规定以及报

经校长办公会批准，智能制造学院现有 18台普车车床需报废处置，

总价（原值）：伍拾伍万伍仟伍佰叁拾叁元叁角伍分。通过市中介超

市平台均价比选确定评估单位并对 18台普车车床进行残值评估，总

价（残值）：柒万贰仟壹佰伍拾元整。下一步将进行拍卖环节，拍卖

款项汇入市财政专户。拍卖机构拟从淮财资【2018】61号《国有资

产评估拍卖机构备选库》中抽取一家对外公开拍卖。详见附件，现予

以公示，公示五天，如有异议，可以拨打后勤资产处电话 89006151

反映。

附件：

1、江苏省淮安技师学院报废物资会签单；

2、固定资产—机器设备评估明细表。

后勤资产处

2022年 11 月 4日